SehlehrerInnen Osterreich 07/2008

Anzahl |[Name Strale PLZ Telefonnummer Mail Homepage
1{Dr. Thomas Eidherr Streimlingweg 1 4040 Linz 0732/25 25 26 thomas.eidherr@gmx.at www.eidherr.at
2|Hilde Enzinger* Sinnhubweg 11 5303 Thalgau 0664/58 63 997 office@institutfuersehtraining.at www.institutfuersehtraining.at
1|DSA Maria Hartmann BergstraBe 3 D-88099 Neukirch-Goppertsweiler |0049/7528 921650 maria.hartmann@derweg-online.de  [www.derweg-online.de
2|Inge Heger* Klosterstr. 8 D-94544 Hofkirchen 0049/8545 91067 info@gesundessehen.de www.gesundessehen.de
1|DI Silke Kamoun MauthausnerstraBe 43 (4470 Enns 07223/87 709 kamoun@utanet.at (Privat) www.spektralux.at , www.farblichtschule.com
2|Gabriela Kaplan* Fiinkhgasse 11/5 3021 Pressbaum 0664/4103431 gabriela.kaplan@happyandhealthy.at |www.happyandhealthy.at
1[Maria Krefting MoosburgerstraBe 28 ¢ |9201 Krumpendorf 04229/3368 maria.krefting@aon.at

N

Leopold Labschiitz & Roswitha Berger*

Favoritenstr. 96

1100 Wien

01/60 40 108

verkauf@optic96klusak.at

[y

Gerda Lacher

Kohlstatt 31

4866 Unterach/A

07665/86 30

Gerda.Lacher@aon.at

N

Gerald Laher

Marktplatz 34

4170 Haslach

07289/71 592

gerald@laher.at

www.sehtraining.at

*Diese SL geben derzeit ua neben den Firmenseminaren etc. auch Einzelstunden

1|Mag. Michaela Lehner* Rudolfstr. 24 4040 Linz 0664/39 45 298 office@lifeandvision.net www.lifeandvision.net
2|Eva Thilde Liwanetz-Sauerwein* Kriehubergasse 29/6 1050 Wien 0664/33 89 171 eva.thilde@gmx.at www.talk.to/gesundheit
1|Luise Moser Baumgarten 2 5222 Munderfing 07744/83 36, 0664/91 21 724 |augenkontakt@aon.at

2|Dipl.-Ing. Dr. Barbara Moshammer* Neudorfegg 40 a 8522 GroB St. Florian 034 64/87 94 conservation.eng@sime.com

1{Ursula Peckl Guggenbichlerweg 4 4893 Zell am Moos 062 34/20 16 4 Kein Mail

2|Dr. J6rg Schmiedbauer SpeisingstraBe 260/4/1 1230 Wien 01/88 98 89 6 joerg.schmiedbauer@acrobat.at

1|Hannelore Stampfl Stechergasse 11 4020 Linz 0664/10 05 160 hannelore.stampfl@gmx.at




